
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Cadegliano-Viconago 

PROVINCIA DI VARESE 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE AREA POLIZIA LOCALE 
N.6 DEL 03/09/2024  

N. 191 DEL 03/09/2024 REG.GEN. 
 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE CARROZZERIA 
AUTO SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di settembre del giorno tre nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE Area Polizia Locale 

 

      

CIG B2FEF1E3E3 
 

CODICE APPALTO UNIVOCO 0030045012900005-PL 

 
Il Comune di Cadegliano Viconago  possiede un’autovettura marca Renault modello Clio 
targata   YA 149 AN, per il servizio di Polizia Locale che versa in cattive  condizioni per la 
parte riguardante la carrozzeria in quanto presenta varie ammaccature e graffi e che per 
l’anno di allestimento del veicolo le livree e le scritte non sono più conformi; 
 

• tenuto conte che, il Regolamento Regionale 22 marzo 2019 n. 5, vigente prevede 
l’ammodernamento delle livree e che la vettura presenta diverse ammaccature e 
graffi; 

• Visto il preventivo della ditta Ci.Ti Esse s.r.l. con sede a Rovellasca (CO) in via G. 
Parini 3, P.IVA 00807520135, assunto al protocollo n. 2716 del 08 luglio 2024, per 
manutenzione straordinaria del veicolo con rimozione, fornitura e applicazione del 
kit di livree in base alla normativa vigente al costo di € 2.250,00 iva esclusa; 

• Letto l'art. 36 comma 2 lettera a) del citato D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i., secondo il 
quale per i servizi o forniture di importo inferiore ad € 40.000,00 è consentito alle 
stazioni appaltanti di procedere mediante affidamento diretto, per il tramite del 
relativo responsabile del procedimento; 

• Visto l’art. 50 del nuovo codice degli appalti; 

• Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

• Visto il decreto n. 7 del 11/06/2024 del Sindaco di Marchirolo con il quale si 
attribuiva la responsabilità del servizio Polizia Locale convenzionata con i comuni di 
Cadegliano Viconago e Cugliate Fabiasco; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

• Vista la regolarità contributiva della ditta Ci.Ti. Esse s.r.l.; 

DETERMINA 
 

• Di incaricare la Ditta Ci.Ti. Esse s.r.l., con sede in via G. Parini 3 Rovellasca (CO) 
P.IVA 00807520135 per la manutenzione straordinaria del veicolo con rimozione, 
fornitura e applicazione del kit di livree; Di imputare la spesa prevista in 
complessive € 2.250,00 – oltre IVA per €. 495,00 – per un totale complessivo di €. 
2.745,00 - all’intervento cap. 484 art. 99 cod 03.01.1 

• Gestione Competenza 2024, del Bilancio di Previsione 2024-2026; 

• Di stabilire che la suddetta spesa sarà esigibile entro il 31/12/2024; 

• Di stabilire che copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi, venga 
trasmessa al Servizio Finanziario ai sensi art. 151, comma 4, Decreto Legislativo 
18/08/2000 n. 267. 

• Di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio online dell’Ente e nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del Comune di Cadegliano 
Viconago  www.comune.cadeglianoviconago.va.it 

• Il responsabile del procedimento per il presente atto è i Vicecommissario di P.L. 
Teresa Saverio; 

• Di comunicare la presente alla ditta Ci.Ti. Esse s.r.l. con sede in via G. Parini 3, 
Rovellasca (Co) e-mail info@citiesse.com a valere quale informativa per l’impegno; 

• Il pagamento delle fatture avverrà senza ulteriore atto ai sensi dell’articolo 183, 
comma 2 lettera “c” del T.U. enti locali n. 267/2000. 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
Vice-Commissario di P.L 

                                                                                                                     F.to:Teresa Saverio 
 
 

http://www.comune.cadeglianoviconago.va.it/
mailto:info@citiesse.com


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il funzionario incaricato 

 
 

  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N°      

 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune per 

15 giorni consecutivi dal 11/09/2024 al 26/09/2024. 

 
 
CADEGLIANO VICONAGO, lì 11/09/2024 
 

 
Il funzionario incaricato 

F.to:  
 

 


